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ERSATZTEILE 
Spare parts · Pièces détachées · Parti di ricambio
Repuestos · 配件 · Reserveonderdelen · Запасные части

Bei Ersatzteilanforderung bitte immer die vollständige Ersatzteil-Nr. angeben.
Hinweis: Für dieses Modell sind nur die unten aufgeführten Ersatzteile erhältlich!

Please order the wanted spare part with the complete spare part item number.
Note: Only the spare parts listed below are available for this model!

Pour commander des pièces de rechange, ne pas oublier de donner le Numéro d’Article de la pièce demandée.
Note: Seules les pièces demandée sont disponibles pour ce modèle!

订购配件时请附上完整的配件号码。注：这个模型，只有以下配件可订购！
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Zurüstteile anbringen /
Attaching extensions /
Extensions de fixation /
一些出厂时带的扩展配件

Sekundenkleber / Glue /

Colle instantanée / 强力胶

Zurüstbauteile nur für Vitrinenmodelle oder am Zugende anbringen /

Extensions only for display case models or at the end of the last car of a train /

Des extensions pour les modèles de vitrine ou à la fin de la dernière voiture d'un

train / 仅用于展览模型或用于火车最后车厢的尾部的附件

包装及说明书内包含重要信息,请保留备用

Beiliegende Starrkupplung nur anbringen, wenn die
Rekowagen im geschlossenene Zugverbund laufen!

Attach couplings only when carriages are part of a
train!

Fixez les raccords seulement quand les voitures
font partie d'un train!

联轴器连接，只有当车厢是火车的一部分！

Reisezugwagen (Rekowagen)

Reko Coach

Voiture voyageurs

乘客车

53020-90-7003.qxd:54560 BA  18.08.2014  7:49 Uhr  Seite 1



ERSATZTEILE 
Spare parts · Pièces détachées · Parti di ricambio Repuestos · 配件 · Reserveonderdelen · Запасные части

Désignation:

2x moyens de transition

Support de roue I

2x Support de roue II

2x Accouplement support /

2x Pont /

2x ressort de tension

Tuyau de descente /

Générateur /

4x flexible de frein /

2x crochet d'attelage /

2x embrayage raide

2x ressort de tension

Pièces détachées de notre

gamme standard

Attelage, PIN 72

(2 unités)

Attelages courts rigides pour

rame complète (6 u.)

Essieux PIN76 - CC

(2 unités)

Essieux PIN89 - CA

(2 unités)

Tampon (8 unités)

Kit d’eclairage pour

voiture voyageures

Descrizione:

2x mezzi di transizione

Supporto per la ruota I

2x Supporto per la ruota II

2x Giunto di supporto /

2x Bridge /

2x Molla di trazione

Tubo verso il basso /

Generatore /

4x tubo freno /

2x accoppiamento gancio /

2x Clutch rigida

2x Molla di trazione

Pezzi di ricambio 

standard

Ganci completi (2 pezzi)

PIN 72

Gancio corto (6 pz.)

Assi PIN76 CC (2 pezzi)

Assi PIN89 CC (2 pezzi)

Respingenti (8 pezzi)

Set illuminazione interna

ET-Nr.:

53000-06

53000-08

53000-09

53000-10

53000-11

53000-103

56030

56042

56052

56061

56082

56101

*Preisgruppe *price category *Catégorie de prix  *Gruppo dei prezzi                                                                                                       *Grupo de precio  *价格表 *Priscategorie  *ценовая категория 

Bezeichnung:

2x Übergangseinrichtung

Achslagerbrücke I

2x Achslagerbrücke II

2x Kupplungsträger /

2x Steg /

2x Zugfeder

Fallrohr /

Generator /

4x Bremsschlauch /

2x Zughaken /

2x Steiffkupplung

2x Zugfeder

ET aus unserem

Standardprogramm

Kupplung  PIN 72 

(2 Stck.)

Ganzzug-Kurzkupplung

(6 Stck.)

Radsatz PIN76 - DC

(2 Stck.)

Radsatz PIN 89 - AC

(2 Stck.)

Hülsenpuffer (8 Stck.)

Beleuchtungsbausatz für

Rekowagen

PG*

7

7

8

9

7

5

Description:

2x Transition means 

Wheel holder I

2x Wheel holder II

2x Coupling support /

2x Bridge /

2x tension spring

down pipe /

Generator /

4x brake hose /

2x coupling hook /

2x stiff clutch

2x tension spring

Spare parts 

standard range

Coupling, PIN 72 

(2 pcs.)

Standard Close Coupler

(6 pcs.)

Wheelset PIN76 - DC

(2 pcs.)

Wheelset PIN89 - AC

(2 unit)

Buffer (set of 8)

Interior Lighting for

Reko coach

Omschrijving:

2x Overgang middel

Wielhouder I

2x Wielhouder II

2x Koppeling support /

2x Bridge /

2x trekveer

down pipe /

generator /

4x remslang /

2x trekhaak /

2x stijve koppeling

2x trekveer

Onderdelen

standaardassortiment

Koppeling, PIN 72 (2 st.)

Standaard kortkoppeling

(6 st.)

Wielstel PIN76 - DC (2 st.)

Wielstel PIN89 - AC (2 st.)

Buffer (8 st.)

Binnenverlichting voor

Reko coach

Описание:

2x Переходные средства

Держатель колеса 

2x Держатель колеса II

2x Муфта поддержка /

2x Bridge /

2x Пружина растяжения 

Bниз трубы /

Генератор /

4x тормозной шланг /

2x муфта крюк /

2x жесткой сцепления

2x Пружина растяжения 

Запасные части нашего

стандартного диапазона

Сцепки PIN 72 (2 шт)

Короткие cцепки для 

вагонов (6 ш.)

Колёсная па́ра DC (2 шт)

PIN76

Колёсная па́ра AC (2 шт)

PIN89

Буфер (8 шт)

Комплект освещения

ET-Nr.:

53000-06

53000-08

53000-09

53000-10

53000-11

53000-103

56030

56042

56052

56061

56082

56101

Descripción:

2x medios de Transición

Soporte de la rueda I

2x Soporte de la rueda II

2x Acoplamiento apoyo /

2x Bridge /

2x Muelle de tracción

Tubo de abajo /

Generador /

Manguera del freno 4x /

2x gancho de tracción /

2x embrague rígido

2x Muelle de tracción

Piezas de repuesto 

estándar:

Enganche PIN 72 (2 p.)

Enganche corto rigido para

tren completo (6 p.)

Eje PIN76 CC (2 p.)

Eje PIN89 CA (2 p.)

Topera (8 p.)

Alumbrado interior

PG*

7

7

8

9

7

5

说明:

门框 (2个）

轮架 I 

轮架 II (2个）

挂钩支架 (2个）/

挂钩连接架 (2个）/

弹簧 (2个）

底管 /

发电机 /

刹车软管 (4个)/

挂钩（2个）/

离合器（2个）

弹簧（2个）

备用零件的标准范围:

挂钩组件 PIN72

(2个)

挂钩（6个）

轮组 Pin76 (2个）

轮组 Pin89 (2个）

泵把 (8个)

内部照明部件
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